

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 002.23.05.2025

Aos um dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima Coelho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 002.23.05.2025, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20250401/0002-80.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

32.863.576/0001-79 - DAIANE FREITA SILVA

1 - (UM)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Agenda capa dura encadernada, contendo 150 folhas, tamanho 15cm x 21cm	PRÓPRIA	1.721,00	Unidade	40,00	22,00	37.862,00
2	Apostilas (Caderno de Atividades Língua Portuguesa - SEMED Núcleo de Formação)	PRÓPRIA	2.100,00	Unidade	33,67	28,00	58.800,00
3	Apostilas (Caderno de Atividades Matemática - SEMED Núcleo de Formação)	PRÓPRIA	2.100,00	Unidade	32,67	27,00	56.700,00
4	Capa personalizada tipo pasta com orelha e bolso	PRÓPRIA	11.350,00	Unidade	3,40	3,00	34.050,00
5	Confecção de Bloco para Requisição	PRÓPRIA	2.290,00	Bloco	16,50	14,00	32.060,00
6	Confecção de Blocos de Vale Gás	PRÓPRIA	100,00	Bloco	16,50	14,00	1.400,00
7	Diário de Classe - Ensino Fundamental - 1º ao 5º Ano	PRÓPRIA	220,00	Unidade	31,17	28,00	6.160,00
8	Diário de Classe - Educação Infantil	PRÓPRIA	200,00	Unidade	31,17	28,14	5.628,00
9	Diário de Classe - EJA - 1º ao 5º Ano	PRÓPRIA	10,00	Unidade	31,17	31,00	310,00
10	Encadernação de A300 folhas	PRÓPRIA	7.830,00	Unidade	9,00	5,24	41.029,20
VALOR TOTAL							273.999,20

Homologado para DAIANE FREITA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 32.863.576/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 273.999,20 (duzentos e setenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos), em 01/07/2025.

15.512.613/0001-85 - CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO-ME

2 - (DOIS)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Blocos NID (Nota de Intenção de Despesa)Requisição de combustível)	propria	1.135,00	Bloco	16,33	8,00	9.080,00
12	Blocos Requisição de Combustível	propria	460,00	Bloco	16,33	8,00	3.680,00
13	Convites TAM. 15x21cm - Papel Couchê 180gr	propria	13.200,00	Unidade	6,25	3,50	46.200,00
14	Folder 4x4 cores com 2 dobras	propria	84.750,00	Unidade	1,93	0,83	70.342,50
15	Folder 21x30 1 dobra - Cor 4x4 - Papel Alto Brilho	propria	26.350,00	Unidade	2,40	0,29	7.641,50
21	Panfleto Tam. 15x21cm Papel Couchê 120g 4x0 cores	propria	40.000,00	UNIDADE	1,40	0,95	38.000,00
167	CONTRACAPA DO BOLETO DE IPTU	propria	60.000,00	Unidade	2,68	1,00	60.000,00
VALOR TOTAL							234.944,00

4 - (QUATRO)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
24	Solicitacao de ultrassonografia - Bloco 100x1 via 1x0-cor colado - Tam 15x21cm	propria	210,00	Bloco	12,50	6,99	1.467,90
25	Frequencia de Atividade Educativa - Bloco 100x1 via Tam A4 - colado papel AP 75g cor 1x0	propria	70,00	Bloco	12,83	10,00	700,00
26	Receituário - Bloco 100x1 via - tam 15x21-cor 1x0 papel 75gcolado	propria	1.750,00	Bloco	14,17	10,50	18.375,00
27	Laudo Medico para procedimento de alta complexidade- APAC Bloco 100x1 via Co	propria	245,00	BLOCO	14,17	7,50	1.837,50
28	Ficha de Assistência Médica e Sanitária (consultas/visitas/exames/prescrições)- Bloco 100x1 via Tam A4 - colado papel AP 75g cor 1x0 F/V	propria	210,00	Bloco	14,17	7,50	1.575,00
29	Ficha de Procedimento - Bloco 100x1 via - Tam A4 cor 1x0 - Colado - Papel AP 75g-ESUS F/V	propria	315,00	Bloco	14,17	12,90	4.063,50
30	Ficha de Referencia Bloco 100x1 via Tam. A4 1x0 cor colado Papel AP 75	propria	420,00	BLOCO	13,50	13,50	5.670,00
31	Solicitação de Exames laboratoriais da Gestante - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam.15x21cm - Colado	propria	560,00	Bloco	12,50	5,99	3.354,40
32	Declaração de comparecimento - Bloco 100x1via- Tam 10x15 cm - 1x0 cor - colado	propria	280,00	Bloco	12,50	4,00	1.120,00
33	Atestado Medico Bloco 100x1 via Tam. 15x21cm 1x0 cor colado - Papel 75g	propria	350,00	BLOCO	13,83	5,80	2.030,00
34	Ficha Individual (Atencao Saude Bucal) Papel AP 40kg Tam. 16x29cm 1x0 co	propria	3.500,00	UNIDADE	13,93	6,00	21.000,00
35	Ficha de Avaliação de Prioridade Ortodôntico - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado	propria	140,00	Bloco	15,00	6,00	840,00
36	Ficha de Atendimento Odontológico - Bloco 100x1 via - Tam. A4 -1x0 cor - colado - F/V	propria	350,00	Bloco	15,00	10,00	3.500,00
37	Ficha de Atividade Coletiva Bloco 100x1 via Tam A4- 1x0cor F/V - colado	propria	140,00	Bloco	15,00	13,50	1.890,00
38	Cartao de Tratamento para Sifilis - Bloco 100x1 via - tam 10x9cm - Colado - Pape	propria	14,00	BLOCO	13,17	6,00	84,00



39	Ficha de Consulta a Puerpera Bloco 100x1 via Tam 15x21 cor 1x0	propria	140,00	Bloco	13,17	6,00	840,00
40	Convite atencao basica (Saude Reprodutiva) Bloco 100x1 via Tam 10x15-cm papel AP	propria	35,00	Bloco	7,50	4,00	140,00
41	Relatório Mensal de Saúde Reprodutiva - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Colado - Tam. A4	propria	105,00	Bloco	15,00	7,50	787,50
42	Termo de Declaração de Aceite ou Recusa teste do ANTI-HIV - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado	propria	35,00	Bloco	15,00	7,50	262,50
43	Solicitação e Autorização p/ Anticoncepção Cirúrgica - Bloco 100x1 via - Colado - Cor 1x0 - Tam. A4	propria	4,00	Bloco	15,00	11,31	45,24
44	Ficha Perinatal-Ambulatorio Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g F/V	propria	70,00	Bloco	15,00	7,50	525,00
45	Ficha Clínica de Pré-Natal - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado - F/V - Papel AP 75g	propria	70,00	Bloco	15,00	7,50	525,00
46	Relação de exame (citológico) Instituto de prevenção do câncer Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0	propria	140,00	Bloco	15,00	7,50	1.050,00
47	Ficha de Atendimento a Mulher - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Colado - F/V -Tam. A4 - Papel 75g	propria	70,00	Bloco	15,00	7,50	525,00
48	Cartao da Gestante -Tam.A4 cor1x0 papel 40k F/V	propria	1.400,00	UNIDADE	2,73	1,50	2.100,00
49	Requisição de Exame Citopatológico colo do útero- Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g F/V	propria	210,00	Bloco	15,00	12,00	2.520,00
50	Requisição de Mamografia - Bloco 100x1 via - Colado - F/V -Tam. A4 - Cor 1x0 - Papel AP 75g	propria	105,00	Bloco	15,00	12,00	1.260,00
51	Cartão da Mulher/Adolescente - Tam.A4 cor1x0 papel 40k F/V	propria	3.500,00	Unidade	2,73	1,50	5.250,00
52	Relatório de Busca Ativa Mulheres sem seguimento/informação - Bloco 100x1 via - Colado - Tam. A4 - Cor 1x0 - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	13,67	13,00	455,00
53	Cadastro Individual - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - F/V - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	105,00	Bloco	15,00	14,00	1.470,00
54	Cadastro Domiciliar e Territorial - Bloco 100x1 via - cor 1x0 - F/V - colado Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	105,00	Bloco	15,00	13,00	1.365,00
55	Ficha de instrumento de supervisão de área do agente comunitário de saúde bloco 100x1 cor 1x0 via Tam A4-papel-AP 75g F/V	propria	1.400,00	Bloco	15,00	6,99	9.786,00
56	Ficha de acompanhamento Mensal das familias da área de abrangência do enfermeiro bloco 100x1 via tam -cor 1x0-A4- colado papel AP 75g F/V	propria	700,00	Bloco	15,00	6,99	4.893,00
57	Ficha de acompanhamento Mensal das familias da área de abrangência do agente comunitário de saúde bloco 100x1 via tam -cor 1x0-A4- colado papel AP 75g F/V	propria	1.400,00	Bloco	15,00	6,99	9.786,00
58	Solicitação de Exame laboratorial - Bloco 100x1 via - 1x0 cor - colado - Tam. 15x21cm - Papel AP 75g	propria	560,00	Bloco	14,50	7,50	4.200,00
59	Atestado Medico patologia do HIV/AIDS e infectologia-Bloco 100x1 via-Tam.A4 1x0 cor-colado-papel AP75g	propria	35,00	Bloco	15,00	7,50	262,50
60	Formulário de Solicitação de Medicamento tratamento - Bloco 100x1 via - F/V - Cor 1x0 - Colado - Papel AP 75g Tamanho a4	propria	140,00	Bloco	15,00	7,50	1.050,00
61	Boletim de Produção Ambulatorial - BPA -1 - Dados Individualizados - Bloco 100x1 via - cor 1x0 - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	350,00	Bloco	15,00	9,00	3.150,00
62	Ficha de atendimento teste rápido	propria	70,00	Bloco	15,00	7,50	525,00



	HIV, SIFILIS, HEPATITE C e B - Bloco 100x1 via - colado - Tam. A4 - Papel AP 75g						
63	Ficha de Testes Rápidos anticorpos ANTI-HIV reagente, hepatites virais e sífilis NÃO REAGENTE - Bloco 100x1 via - colado - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	15,00	7,50	262,50
64	Etiquetas para Remessa de Espécimes FAD-02 - Bloco 100x1 via - Tam. 6x9,5cm - Cor 1x0 - Colado - Papel 75g	propria	14,00	Bloco	12,17	4,00	56,00
65	Ficha de Visita Domiciliar - Bloco 100x1 via - Tam. 10x15cm - Papel AP 24 g - 4x0 cor - ENDEMIAS	propria	350,00	Bloco	13,17	6,98	2.443,00
66	Ficha de Controle de DPP - Bloco 100x1 via - Tam. 15x21cm - Papel AP 24 g - 4x0 cor - ENDEMIAS	propria	420,00	Bloco	14,50	6,00	2.520,00
67	Formulario de Atividade de campo (Endemias) Bloco100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	1.400,00	Bloco	15,00	6,00	8.400,00
68	Registro Diário do Serviço Antivetorial - Bloco 100x1 via - F/V - Cor 1x0 - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	210,00	Bloco	15,00	7,50	1.575,00
69	Itinerário de Trabalho - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	280,00	Bloco	15,00	5,98	1.674,40
70	Ficha de Identificação CAPS - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	560,00	Bloco	15,00	5,50	3.080,00
71	Ficha de Avaliação - Bloco 100x1 via - Colado - Cor 1x0 - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	210,00	Bloco	15,00	7,00	1.470,00
72	Atestado de atendimento CAPS- Bloco 100x1 via-Tam. 15x21 1x0 cor-colado-papel AP75g	propria	140,00	Bloco	12,83	5,50	770,00
73	Declaração de tratamento CAPS- Bloco 100x1via- Tam 10x15 cm - 1x0 cor - colado - Papel AP 75g	propria	140,00	Bloco	13,50	4,00	560,00
74	Laudo Médico para procedimento de alta complexidade- APAC - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Colado - Tam. A4	propria	70,00	Bloco	15,00	9,00	630,00
75	Formulário de indicadores Bloco 100x1 via -Tam. A4 - cor 1x0 - colado - Papel AP 75g	propria	56,00	Bloco	15,00	7,50	420,00
76	Mapa de atendimento 100x1 via - colado-cor 1x0 Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado - Papel AP 75g	propria	140,00	Bloco	15,00	7,50	1.050,00
77	Ficha de retorno para consulta no CAPS-Bloco 100x1 via-Tam. 15x21 1x0 cor-colado-papel AP75g F/V	propria	210,00	Bloco	13,17	4,50	945,00
78	Ficha Controle de Medicacao Bloco 100x1 via -colado-cor 1x0 Tam15x21-papel AP75g	propria	140,00	Bloco	13,17	5,00	700,00
79	Ficha Controle de Medicacao-Injetavel(CAPS)Bloco 100x1 via - colado-cor 1x0 Tam15x21-papel AP75g	propria	140,00	Bloco	13,17	4,50	630,00
80	Termo de Recusa de Tratamento Médico - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado - Papel AP 75g	propria	21,00	Bloco	15,00	7,50	157,50
81	Declaração de Responsabilidade - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado - Papel AP 75g	propria	21,00	Bloco	15,00	7,50	157,50
82	Declaração de Autorização para Contenção Física - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado - Papel AP 75g	propria	14,00	Bloco	15,00	7,50	105,00
83	Ficha Plano de gerenciamento de resíduos de serviços de saúde (imunização) Bloco 100x1 via tam A4 colado papel AP 75g cor 1x0	propria	35,00	Unidade	15,00	7,50	262,50
84	Laudo solicitação/autorização procedimento Ambulatorial Bloco100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	140,00	Bloco	15,00	8,50	1.190,00
85	Formulário de Solicitação de Medicamento - Bloco 100 x 1 via -	propria	42,00	Bloco	15,33	9,76	409,92



	Frente e Verso - Cor 1x0 - Colado - Papel AP 75g Tamanho A4						
86	Receituário Controle Especial - Bloco 25x2 vias 1ªBranca/2ª Verde - Tam. 15x21cm- Colado - Papel AP 75g	propria	4.200,00	Bloco	14,50	8,97	37.674,00
87	Relatorio de Acompanhamento (CAPS) Bloco100x1 via-coladocor1x0 tam A4-papel AP75g	propria	210,00	Bloco	15,00	7,50	1.575,00
88	Ficha de Nascidos Vivos - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. 10x15cm - Colado - Papel AP 75g	propria	70,00	Bloco	13,67	4,00	280,00
89	Ficha de Óbito - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. 10x15cm - Colado - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	12,67	7,35	257,25
90	Ficha de Monitorização de Doenças Diarréicas Agudas - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Colado - Tam. 15x21cm -Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	13,17	4,50	157,50
91	Ficha de Acompanhamento de Casos de Hanseníase Bloco 100x1 via tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	21,00	Bloco	15,00	6,98	146,58
92	Ficha de Acompanhamento de Casos de Tuberculose Bloco 100x1 via tam a4 cor 1x0 papel AP75g	propria	14,00	Bloco	15,00	6,98	97,72
93	Ficha Relatorio Consolidado de Óbitos Bloco100x1 via-coladocor1x0 tam A4-papel AP75g	propria	35,00	Bloco	15,00	6,98	244,30
94	Ficha Relatorio Consolidado de Nascidos Vivos Bloco100x1 viacolado-cor1x0 tam A4-papel AP75g	propria	70,00	Bloco	15,00	5,99	419,30
95	Ficha de Acompanhamento dos Atendimentos Profiláticos Anti-Rabicos Humanos - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado - Papel AP 75g	propria	70,00	Bloco	15,00	5,99	419,30
96	Ficha Boletim Semanal de Notificação de Doenças Transmissíveis - Bloco 100x1 via - cor 1x0 - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	280,00	Bloco	15,00	5,99	1.677,20
97	Ficha Planilha de Casos de Diarreia - Bloco 100x1 via - Colado - Cor 1x0 - Tamanho A4 - Colado - Papel AP 75g	propria	175,00	Bloco	15,00	5,99	1.048,25
98	Ficha de Investigacao Hepatites Virais - Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	70,00	Bloco	15,00	5,99	419,30
99	Ficha de Investigacao Leptospirose - Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	35,00	BLOCO	15,00	5,99	209,65
100	Ficha de Investigacao Leishmaniose visceral - Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	35,00	Bloco	15,00	5,99	209,65
101	Ficha de Investigacao Doença de Chagas Aguda - Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	35,00	Bloco	15,00	5,99	209,65
102	Ficha de Investigacao Sifilis em Gestante Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	21,00	Bloco	15,00	5,99	125,79
103	Ficha de Investigacao de Óbito de Mulher em Idade Fértil - Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	35,00	Bloco	15,00	5,99	209,65
104	Ficha de Investigacao de Obito com causa Mal Definida Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	21,00	Bloco	15,00	5,99	125,79
105	Ficha de Investigacao de Obito (Formulario3/AV3) Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g F/V C/ 4 FOLHAS	propria	35,00	Bloco	15,00	5,99	209,65
106	Ficha Investigacao Meningite Bloco100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	35,00	BLOCO	15,00	4,90	171,50
107	Ficha de Investigação Doencas Exantematicas Febris - Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	35,00	Bloco	15,00	4,90	171,50
108	Ficha de Investigação Dengue e Febre de Chikungunya - Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel	propria	210,00	Bloco	15,00	5,90	1.239,00



	AP75g						
109	Ficha de Investigação Sífilis Adquirida Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	21,00	Bloco	15,00	4,90	102,90
110	Ficha de Notificação Individual - Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	21,00	BLOCO	15,00	7,58	159,18
111	Bloco Ficha de Investigação Intoxicação Exógena Bloco 100 x 1 via Tam A4 cor 1 x 0 papel AP 75g	propria	21,00	Bloco	15,00	6,98	146,58
112	Ficha de Investigação Atendimento Anti Rabico Humano - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Colado - F/V - Cor 1x0 - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	15,00	6,98	244,30
113	Ficha monitoramento Semanal Notificacao Negativa/Positiva semanal bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	35,00	Bloco	15,00	6,98	244,30
114	Ficha Requisição de Exame gerenciador de ambiente laboratorial - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	14,00	Bloco	15,00	6,99	97,86
115	Ficha de Notificação/Conclusão - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Colado - Tam. A4 - Colado - Papel AP 75 g	propria	14,00	Bloco	15,00	6,98	97,72
116	Ficha de Notificação/Investigação Hanseníase Bloco 100x1 via tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	21,00	Bloco	15,00	6,98	146,58
117	Ficha de Notificação/Investigação Tuberculose - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - F/V - Colado - Cor 1x0 - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	15,00	6,98	244,30
118	Ficha de Investigação Câncer Relacionado ao Trabalho - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - F/V - Colado - Cor 1x0 - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	15,00	6,98	244,30
119	Ficha de Investigação Acidente de Trabalho - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - F/V - Colado - Cor 1x0 - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	15,00	6,98	244,30
120	Ficha de Investigação Acidente de Trabalho com Exposição à Material Biológico- Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Colado - Cor 1x0 - Papel 75g - F/V	propria	35,00	Bloco	15,00	6,00	210,00
121	Ficha de Investigação Transtornos Mentais Relacionados Ao Trabalho - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Colado - Cor 1x0 - Papel 75g - F/V	propria	35,00	Bloco	15,00	6,00	210,00
122	Ficha de Investigação Acidente de Trabalho Grave - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Colado - Cor 1x0 - Papel 75g - F/V	propria	35,00	Bloco	15,00	6,99	244,65
123	Ficha de Investigação Pnemoconioses - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Colado - Cor 1x0 - Papel 75g - F/V	propria	35,00	Bloco	15,00	6,99	244,65
124	Ficha de Investigação PAIR - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Colado - Cor 1x0 - Papel 75g - F/V	propria	35,00	Bloco	15,00	6,99	244,65
125	Ficha de Investigação Dermatoses Ocupacionais - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Colado - Cor 1x0 - Papel 75g - F/V	propria	56,00	Bloco	15,00	6,99	391,44
126	Ficha de Investigação LER/DORT - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Colado - Cor 1x0 - Papel 75g - F/V	propria	35,00	Bloco	15,00	6,99	244,65
127	Ficha de Investigação Acidente por Animais Peçonhentos - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Colado - Cor 1x0 - Papel 75g - F/V	propria	35,00	Bloco	15,00	6,00	210,00
128	Receituário Azul - Bloco 20x1 via - Tam 26x9cm - Cor 1x0 - Papel SB Azul - Picotado - Numerado	propria	1.344,00	Bloco	14,17	7,40	9.945,60
129	Caderneta da Criança Feminino (espelho) - Papel AP 60kg Rosa - Cor 4x4 - Tam. 20x47cm	propria	7.000,00	Unidade	7,50	2,49	17.430,00
130	Caderneta da Criança Masculino (espelho) - Papel AP 60kg Azul - Cor 4x4 - Tam. 20x47cm -	propria	4.200,00	Bloco	7,50	2,49	10.458,00



131	Cartão Controle de Imunização da Criança - Feminino - Papel AP 60kg - Cor 1x0 Rosa - Tam. 15x21	propria	7.000,00	Unidade	7,00	2,49	17.430,00
132	Cartão Controle Imunização da Criança - Masculino - Papel AP 60kg - Cor 1x0 Azul - Tam. 15 x 21	propria	7.000,00	Unidade	7,00	2,49	17.430,00
133	Requisição de Imunobiológicos Especiais - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Cor 1x0 - Papel AP 75g	propria	700,00	Bloco	15,00	6,99	4.893,00
134	Boletim Mensal de doses aplicadas - UBS - Bloco 100x1 via - cor 1x0 - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g F/V 02 páginas	propria	700,00	Bloco	15,00	6,99	4.893,00
135	Formulário de Registro de ocorrência em imunobiológica bloco 100x1 via -cor 1x0 - colado - Tam. A4 - Papel 75g F/V 02 folhas	propria	665,00	Bloco	15,00	6,00	3.990,00
136	Formulário Termo de recusa de vacinação Bloco 100 - Colado - Cor 1x0 - Tam. 15 X 21 - Papel AP 75g	propria	140,00	Bloco	14,50	5,00	700,00
137	Formulário de plano de gerenciamento de resíduos de serviços de saúde bloco 100x1 via - cor 1x0 - colado - Tam. A4 - Papel 75g	propria	280,00	Bloco	15,00	5,98	1.674,40
138	Formulário mensal de imunobiológicos UBS bloco 100x1 via -cor 1x0 - colado - Tam. A4 - Papel 75g	propria	210,00	Bloco	15,00	5,98	1.255,80
139	Mapa de controle diário de temperatura 100x1 via -cor 1x0 - colado - Tam. A4 - Papel 75g	propria	350,00	Bloco	15,00	5,98	2.093,00
140	Controle de Imoveis Fechados(endemias) Bloco 100x1 via Tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	35,00	Bloco	15,00	6,99	244,65
141	Convite Futuro Papai(Saude Reprodutiva) Bloco 100x1 via Tam 10x15-cm papel AP 75g COR 1X0	propria	35,00	Bloco	12,67	5,99	209,65
142	Ficha de Avaliacao de Fisioterapia Bloco100x1 via-colado-cor 1x0 tam A4-papel AP75g	propria	350,00	Bloco	15,00	6,99	2.446,50
143	Ficha de Cadastro e Acompanhamento Nutricional - SISVAN - Bloco 100x1 via - Tam. A4 Cor 1x0 - F/V - Colado - Papel AP 75g	propria	70,00	Bloco	15,00	6,99	489,30
144	Ficha de Notificação de Insetos Suspeitos - Bloco 100x1 via - Tam. 10x14,5cm - Cor 1x0 - Colado - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	12,67	6,99	244,65
145	Ficha de Notificação/Investigação de eventos adversos pósvacinação - Bloco 100x4 vias - Colado - Cor 1x0 - F/V - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	15,00	5,50	192,50
146	Formulário de Marcadores de Consumo Alimentar - SISVANBloco 100x1 via - Cor1x0 - Colado- Tam. A4-Papel AP 75g -	propria	35,00	Bloco	15,00	5,92	207,20
147	Formulário Lacer bloco 100x1 via Tam A4- colado papel AP 75g -cor 1x0	propria	140,00	Bloco	15,00	5,50	770,00
148	Laudo de Apreensão, Depósito, inutilização e Devolução - Bloco 25x3 vias 1ªBranca/2ªRosa/3ªAmarelo -Cor 1x0-Numerado - Colado - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	56,00	Bloco	16,00	5,60	313,60
149	Laudo de Inspeção - Bloco 25x3 vias 1ª Branca/2ªRosa/3ªAmarelo- Tam. A4 - Cor 1x0 - Numerado - Colado - Papel AP 75g	propria	210,00	Bloco	16,00	6,99	1.467,90
150	Mapa de Acompanhamento do Estado Nutricional - SISVANBloco 100x1 via - Tam. A4 - Cor 1x0 - Colado - Papel AP 75g	propria	70,00	Bloco	15,00	4,90	343,00
151	Registro Diário da Coleta e Exame de Amostras de Sangue Canino - Bloco 100x1 via - Colado - Cor 1x0 - Tam. A4 - Papel AP 75g	propria	140,00	Bloco	15,00	4,90	686,00
152	Relação de Pacientes Atendidos pelo Oftalmologista - Bloco 100x1	propria	35,00	Bloco	15,00	5,50	192,50



	via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado - Papel AP 75g						
153	Resumo de Aplicação de UBV - Bloco 100x1 via - Cor 1x0 - Tam. A4 - Colado - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	15,00	4,90	171,50
154	Resumo Mensal de Atividades de Captura e Borrifação - Bloco 100x1 via - Tam. A4 - Cor 1x0 - Colado - Papel AP 75g	propria	35,00	Bloco	15,00	4,90	171,50
155	Termo de Coleta de Amostra - Bloco 25x3 vias 1ªBranca/2ªAzul/3ªAmarelo - Cor 1x0 - numerado- Colado - Tam. A4 - Papel 75g	propria	210,00	Bloco	16,00	9,00	1.890,00
156	Termo de Interdição e Desinterdição - bloco 25x3 vias 1ªBranca/2ªAzul/3ªAmarela - Cor 1x0 - Numerado- Colado - Tam A4 - Papel 75g	propria	56,00	Bloco	16,00	7,50	420,00
157	Semanal de notificacao de Doencas Transmissiveis Bloco 100x1 via tam A4 cor 1x0 papel AP75g	propria	70,00	Bloco	15,00	5,98	418,60
158	Cartão do Diabético - Papel AP 40 kg - Cor 1x0 - Tam. A4	propria	3.500,00	Bloco	15,00	1,40	4.900,00
159	Cartão de Agendamento do CER - Bloco 100 - Colado - Cor 1x0 - Tam. 15 X 21 - Papel AP 75g	propria	140,00	Bloco	12,83	6,10	854,00
160	Ficha de avaliação do paciente - Bloco 100 - Colado - Cor 1x0 - papel A4 - Papel AP 75g 02 folhas	propria	350,00	Bloco	15,00	7,00	2.450,00
161	Prontuário - Assistência médica sanitária - Bloco 100 - Colado - Cor 1x0 - papel A4 - Papel AP 75g 02 folhas	propria	210,00	Bloco	15,00	5,99	1.257,90
162	Pulseira de identificação tipo: com impressão, cor: VERDE, largura: 2 CM, comprimento: 24 CM, uso: Pulso, aplicação: identificação de classificação de risco, características adicionais: com lacre adesivo inviolável, material: polietileno	propria	77.000,00	Unidade	1,68	0,50	38.500,00
163	Pulseira de identificação tipo: com impressão, cor: AMARELA, largura: 2 CM, comprimento: 24 CM, uso: Pulso, aplicação: identificação de classificação de risco, características adicionais: com lacre adesivo inviolável, material: polietileno	propria	28.000,00	Unidade	1,68	0,50	14.000,00
164	Pulseira de identificação tipo: com impressão, cor: VERMELHA, largura: 2 CM, comprimento: 24 CM, uso: Pulso, aplicação: identificação de classificação de risco, características adicionais: com lacre adesivo inviolável, material: polietileno	propria	4.200,00	Unidade	1,68	0,50	2.100,00
165	Pulseira de identificação tipo: com impressão, cor: AZUL, largura: 2 CM, comprimento: 24 CM, uso: Pulso, aplicação: identificação de classificação de risco, características adicionais: com lacre adesivo inviolável, material: polietileno	propria	11.200,00	Unidade	1,68	0,50	5.600,00
166	Cartazes - Tam 46x21 21 cm - 4x0 cor - Papel 150 g.	propria	4.400,00	UNIDADE	2,68	1,42	6.248,00
VALOR TOTAL							380.000,00

Homologado para CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO-ME inscrita no CNPJ/MF: 15.512.613/0001-85, pelo melhor valor de R\$ 614.944,00 (seiscentos e catorze mil,

novecentos e quarenta e quatro reais), em 01/07/2025.

55.688.751/0001-34 - IMPLAC COMUNICACAO VISUAL LTDA

6 - (SEIS)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
168	COMENDA EM ACRILICO COM CORTE A LASER TAMANHO 32x25	IMPLAC	419,00	Unidade	54,00	27,50	11.522,50
169	PLACAS DE HOMENAGENS INOX	IMPLAC	268,00	Unidade	110,00	55,00	14.740,00
170	PLACAS DE INAUGURAÇÃO CONFECCIONADA EM AÇO INOX	IMPLAC	333,00	Unidade	261,67	130,20	43.356,60
VALOR TOTAL							69.619,10

Homologado para IMPLAC COMUNICACAO VISUAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 55.688.751/0001-34, pelo melhor valor de R\$ 69.619,10 (sessenta e nove mil, seiscentos e dezenove reais e dez centavos), em 01/07/2025.

51.734.360/0001-58 - A M LIMA SERVICOS LTDA

3 - (TRÊS)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
16	Carimbo Automático Cx Tam. 20 - 3,6 cm x 1,4 cm	PROPRIA	293,00	Unidade	39,33	19,66	5.760,38
17	Carimbo Automático Cx Tam. 30 - 4,6 cm x 1,8 cm	PROPRIA	274,00	Unidade	48,33	24,16	6.619,84
18	Carimbo Automático Cx Tam. 40 - 5,9 cm x 2,4 cm	PROPRIA	299,00	Unidade	58,33	29,17	8.721,83
19	Carimbo madeira TAM 5 x 2 cm	PROPRIA	23,00	Unidade	24,50	12,34	283,82
VALOR TOTAL							21.385,87

5 - (CINCO)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
20	Bolsa personalizada com alca: fabricada 100% em algodao cru, tamanho 40x38x02cm,	PROPRIA	1.520,00	UNIDADE	57,97	28,99	44.064,80
22	Copo com tampa e canudo personalizado: capacidade de 500ml, copo e tampa em acrí	PROPRIA	460,00	UNIDADE	19,00	9,49	4.365,40
23	Squeeze de plastico 480ml personalizado: garrafa flexivel produzida em material	PROPRIA	660,00	UNIDADE	19,67	9,83	6.487,80
VALOR TOTAL							54.918,00

7 - (SETE)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
171	MEDALHA (Ouro, prata ou bronze)	PROPRIA	3.240,00	Unidade	14,00	7,00	22.680,00
172	Troféu de premiação	PROPRIA	271,00	Unidade	55,00	27,50	7.452,50
173	Troféu de premiação medindo 40x25	PROPRIA	271,00	Unidade	68,33	34,16	9.257,36
VALOR TOTAL							39.389,86

9 - (NOVE)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
176	PLACA CROMADA PARA TOMBAMENTO SEM NUMERACAO TAMANHO 4X2.	PROPRIA	6.750,00	Unidade	4,75	2,40	16.200,00
177	PLACA CROMADA PARA TOMBAMENTO TAM 4X2, COM NUMERAÇÃO.	PROPRIA	38.700,00	Unidade	4,75	2,37	91.719,00
VALOR TOTAL							107.919,00

11 - (ONZE)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
196	CONFECÇÃO DE TOLDO FIXO	PROPRIA	1.761,00	Metro Quadrado	168,33	84,15	148.188,15
197	CONFECÇÃO DE TOLDO CORTINA	PROPRIA	1.259,00	Metro Quadrado	161,67	80,85	101.790,15
VALOR TOTAL							249.978,30

12 - (DOZE)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
198	PERSONALIZAÇÃO E ENVELOPAMENTO DE VEICULOS. CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA	PROPRIA	1.852,00	Metro Quadrado	95,00	47,80	88.525,60
199	ADESIVO PERFURADO MTS, CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA, APLICAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRADAD	PROPRIA	591,00	Metro Quadrado	94,33	47,50	28.072,50
205	Película insulfilm	PROPRIA	236,00	Metro Quadrado	110,00	51,50	12.154,00
VALOR TOTAL							128.752,10

Homologado para A M LIMA SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.734.360/0001-58, pelo melhor valor de R\$ 602.343,13 (seiscentos e dois mil, trezentos e quarenta e três reais e treze centavos), em 01/07/2025.

19.073.765/0001-80 - RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA

8 - (OITO)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
174	(CONFECCÃO DE CREDENCIAIS, DIPLOMAS CONFECCIONADOS EM PAPEL COCHÊ BRANCO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO COLORIDA, FRENTE E VERSO)	PRÓPRIA	4.890,00	Unidade	7,67	1,60	7.824,00
175	CREDENCIAL EM PAPEL 120 kg, CONFORME MODELO / LAYOUT PROPOSTO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	1.960,00	Unidade	4,50	2,60	5.096,00
188	CRACHÁ EM PVC COM TIRANTE PERSONALIZADO COM PRESILHA JACARÉ. CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	2.053,00	Unidade	18,00	13,67	28.064,51
VALOR TOTAL							40.984,51

10 - (DEZ)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
178	CONFECCÃO DE FAIXA (LONA FRONT LINE) 3,00X0,70. CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	PRÓPRIA	1.406,00	Metro Quadrado	74,00	35,00	49.210,00
179	CONFECCÃO DE OUTDOOR (SEGUINDO MONTAGEM PADRÃO 3,00 X 9,00M) - PAPEL- SOMENTE PERSONALIZAÇÃO. CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	PRÓPRIA	469,00	Metro Quadrado	71,00	70,00	32.830,00
180	CONFECCÃO DE OUTDOOR (SEGUINDO MONTAGEM PADRÃO 3,00 X 9,00M) -LONA-- SOMENTE PERSONALIZAÇÃO. CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	PRÓPRIA	479,00	Metro Quadrado	53,33	70,00	33.530,00
181	CONFECCÃO DE OUTDOOR (SEGUINDO MONTAGEM PADRÃO 3,00 X 9,00M) -ADESIVO- SOMENTE PERSONALIZAÇÃO. CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	PRÓPRIA	479,00	Metro Quadrado	61,00	38,00	18.202,00
182	ADESIVO APLICADO EM PVC 0,84 X 0,78CM IMPRESSÃO COLORIDA CONFORME MODELO LAYOUT PROPOSTO PELA A SECRETARIA.	PRÓPRIA	1.618,00	Metro Quadrado	188,33	20,00	32.360,00
183	CONFECCÃO DE BANNER (LONA FRONT LINE). CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELAS SECRETARIAS	PRÓPRIA	2.083,00	Metro Quadrado	85,00	70,00	145.810,00
184	CARTAZ DE DIVULGAÇÃO (PAPEL OUTDOOR) 0,70 x 0,50 m. CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELAS SECRETARIAS	PRÓPRIA	3.053,00	Metro Quadrado	8,83	3,10	9.464,30
185	CARTAZ DE DIVULGAÇÃO (PAPEL COUCHÊ 150G) 0,70 x 0,50 m. CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELAS SECRETARIAS	PRÓPRIA	3.007,00	Metro Quadrado	8,50	3,10	9.321,70
186	CONFECCÃO DE LONA (BLACK-OUT) , MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELA SECRETARIA. MONTAGEM. INSTALAÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA	PRÓPRIA	1.316,00	Metro Quadrado	94,00	90,00	118.440,00
187	ADESIVO (PAPEL LEITOSO) MEDINDO 0,18 x 0,10 cm IMPRESSÃO COLORIDA. CONFORME MODELO-LAYOUT PROPOSTO PELA SECRETARIA	PRÓPRIA	1.913,00	Metro Quadrado	71,00	20,00	38.260,00
189	CONFECCÃO DE PLACA LUMINOSA	PRÓPRIA	432,00	Metro Quadrado	423,33	380,00	164.160,00
190	PAINEL (LONA FRONT LINE) 4,00x2,00 COM ESTRUTURA EM METALON - CONFORME MODELO	PRÓPRIA	1.686,00	Metro Quadrado	90,00	40,00	67.440,00



	PROPOSTO PELA SECRETARIA						
191	PAINEL (LONA FRONT LINE) 4,00x2,00 SEM ESTRUTURA EM METALON - CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA	PRÓPRIA	1.686,00	Metro Quadrado	88,33	40,00	67.440,00
192	CONFECÇÃO LONA BLACK LIGHT. CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA	PRÓPRIA	1.070,00	Metro Quadrado	91,00	40,00	42.800,00
193	CONFECÇÃO DE ADESIVOS TRANSPARENTES COM IMPRESSÃO DIGITAL E CORTE. CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA	PRÓPRIA	518,00	Metro Quadrado	62,67	20,00	10.360,00
194	CONFECÇÃO DE PLACA EM PVC COM APLICAÇÃO DE ADESIVO, CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA	PRÓPRIA	1.131,00	Metro Quadrado	188,33	20,00	22.620,00
195	CONFECÇÃO DE PLACA EM ACM, ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO E LETRAS CAIXA EM PVC	PRÓPRIA	709,00	Metro Quadrado	168,33	20,00	14.180,00
200	CONFECÇÃO DE ESTRUTURA OUTDOOR	PRÓPRIA	436,00	Metro Quadrado	410,00	338,00	147.368,00
201	CONFECÇÃO DE PLACAS EM METALON GALVANIZADO, CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA	PRÓPRIA	573,00	Metro Quadrado	133,33	100,00	57.300,00
202	PLACA EM LETRA CAIXA ALTA - 20,4 CM	PRÓPRIA	214,00	Unidade	21,67	10,00	2.140,00
203	PLACA EM LETRA CAIXA ALTA 10 CM	PRÓPRIA	229,00	Unidade	21,00	10,00	2.290,00
204	BRASÃO EM PVC EXPANDIDO COM PINTURA AUTOMOTIVA E ADESIVO PERSONALIZADO - DIM: 67 CM DE COMPRIMENTO X 67 CM DE ALTURA	PRÓPRIA	97,00	Unidade	253,33	251,79	24.423,63
VALOR TOTAL							1.109.949,63

Homologado para RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.073.765/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 1.150.934,14 (um milhão, cento e cinquenta mil, novecentos e trinta e quatro reais e catorze centavos), em 01/07/2025.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS